
TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 1 Grille de départ

Heure départ : 06/07/2024 09:30      Fermeture pré-grille : 09:10      Durée : 00:19 + 1 Tr.

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/07/2024 19:50

GOULLANCOURT Julien GASSIN Thibault

VAYSSIE Cyril FLEURANCE Marc

ZULETA Jaime VALVERDE Morgan

KINSEY Carl CONFALONIERI Eric

RANOARIMANANA Kévin MARLIERE Christophe

LEGOUBIN Arnaud MARLIERE Jean Pierre

GARIN TORRE Javier REIT Christaan

SAIDI Pascal HERVE Joseph

FEHR Gilles MARION Jean Philippe

MAERTEN Laurent VAN DE NES Richard

JOST Andréas KURSTJENS Léo

KURSJENS Wout BRUEY Stéphane
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TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Classement provisoire

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 10:13

1 2 FASTRIDE GOULLANCOURT Julien FRA 1 DIV 1 00:17:52.345 - 7 1:38.956 5

2 5 JOS MOTORSPORT JOST Andréas DEU 2 DIV 1 00:17:52.934 0.589 7 1:39.065 5

3 23 NY AINGA-EPICOM RACING T… RANOARIMANANA Kévin FRA 3 DIV 1 00:17:53.551 1.206 7 1:40.519 5

4 10 KARTING PARADISE VALVERDE Morgan FRA 4 DIV 1 00:17:54.171 1.826 7 1:42.866 5

5 49 NISSAG GASSIN Thibault FRA 5 DIV 1 00:17:55.230 2.885 7 1:40.935 4

6 28 COYOT'ERC RACING CONFALONIERI Eric FRA 6 DIV 1 00:17:56.090 3.745 7 1:44.532 5

7 3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL 7 DIV 1 00:17:56.629 4.284 7 1:41.688 5

8 1 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard NED 8 DIV 1 00:17:57.034 4.689 7 1:42.652 5

9 51 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christaan NED 9 DIV 1 00:17:57.494 5.149 7 1:48.608 5

10 85 ARNAUD SPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud FRA 10 DIV 1 00:17:57.894 5.549 7 1:52.390 6

11 88 KARTING PARADISE FLEURANCE Marc FRA 11 DIV 1 00:17:58.420 6.075 7 1:47.719 4

12 157 IDIASPEED SAIDI Pascal FRA 1 CUP 00:17:59.113 6.768 7 1:50.641 5

13 67 KARTING PARADISE FEHR Gilles FRA 12 DIV 1 00:18:36.450 44.105 7 2:02.978 5

14 99 KARTING PARADISE MARION Jean Philippe FRA 13 DIV 1 00:18:36.868 44.523 7 2:03.042 5

15 94 LM RACING MAERTEN Laurent FRA 14 DIV 1 00:18:37.613 45.268 7 2:09.104 5

16 124 MRT PERF MARLIERE Christophe FRA 2 CUP 00:18:47.157 54.812 7 2:08.179 4

17 122 MRT PERF HERVE Joseph FRA 3 CUP 00:18:48.002 55.657 7 2:11.946 4

18 121 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA 4 CUP 00:19:02.802 1:10.457 7 2:07.632 5

19 89 KINSEY MOTORSPORT KINSEY Carl GBR 15 DIV 1 00:10:57.445 3 Tr. 4 1:44.247 4

20 66 KARTING PARADISE KURSJENS Wout NED 16 DIV 1 00:11:42.944 3 Tr. 4 2:42.758 2

21 98 TEAM GARIN GARIN TORRE Javier ESP 5 CUP 00:11:49.761 3 Tr. 4 2:26.570 4

22 69 COYOT'ERC RACING VAYSSIE Cyril FRA 17 DIV 1 00:09:16.132 4 Tr. 3 2:42.815 2

23 8 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NED 18 DIV 1 00:09:25.549 4 Tr. 3 2:40.582 3

24 14 MVS PERFORMANCE BRUEY Stéphane FRA 19 DIV 1 - - 0 - 0

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du delai de réclamation soit 30 mn après leurs affichages officiels, sous réserve de  
vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.
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TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Classement Final

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 12:25

1 2 FASTRIDE GOULLANCOURT Julien DEA 00:17:52.345 7 - - 1:38.956 5

2 5 JOS MOTORSPORT JOST Andréas VM 00:17:52.934 7 0.589 0.589 1:39.065 5

3 23 NY AINGA-EPICOM RACING T… RANOARIMANANA Kévin DEA 00:17:53.551 7 1.206 0.617 1:40.519 5

4 10 KARTING PARADISE VALVERDE Morgan VM 00:17:54.171 7 1.826 0.620 1:42.866 5

5 49 NISSAG GASSIN Thibault VM 00:17:55.230 7 2.885 1.059 1:40.935 4

6 28 COYOT'ERC RACING CONFALONIERI Eric DEA 00:17:56.090 7 3.745 0.860 1:44.532 5

7 3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime VM 00:17:56.629 7 4.284 0.539 1:41.688 5

8 1 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard VM 00:17:57.034 7 4.689 0.405 1:42.652 5

9 51 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christaan VM 00:17:57.494 7 5.149 0.460 1:48.608 5

10 85 ARNAUD SPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud VM 00:17:57.894 7 5.549 0.400 1:52.390 6

11 88 KARTING PARADISE FLEURANCE Marc VM 00:17:58.420 7 6.075 0.526 1:47.719 4

12 157 IDIASPEED SAIDI Pascal KAWASAKI 00:17:59.113 7 6.768 0.693 1:50.641 5

13 67 KARTING PARADISE FEHR Gilles VM 00:18:36.450 7 44.105 37.337 2:02.978 5

14 99 KARTING PARADISE MARION Jean Philippe VM 00:18:36.868 7 44.523 0.418 2:03.042 5

15 94 LM RACING MAERTEN Laurent VM 00:18:37.613 7 45.268 0.745 2:09.104 5

16 124 MRT PERF MARLIERE Christophe RUBIG-MRT 00:18:47.157 7 54.812 9.544 2:08.179 4

17 122 MRT PERF HERVE Joseph RUBIG-MRT 00:18:48.002 7 55.657 0.845 2:11.946 4

18 121 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre RUBIG-MRT 00:19:02.802 7 1:10.457 14.800 2:07.632 5

19 89 KINSEY MOTORSPORT KINSEY Carl VM 00:10:57.445 4 3 Tr. 3 Tr. 1:44.247 4

20 66 KARTING PARADISE KURSJENS Wout VM 00:11:42.944 4 3 Tr. 45.499 2:42.758 2

21 98 TEAM GARIN GARIN TORRE Javier FPE 00:11:49.761 4 3 Tr. 6.817 2:26.570 4

22 69 COYOT'ERC RACING VAYSSIE Cyril DEA 00:09:16.132 3 4 Tr. 1 Tr. 2:42.815 2

23 8 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo VM 00:09:25.549 3 4 Tr. 9.417 2:40.582 3

24 14 MVS PERFORMANCE BRUEY Stéphane DEA - 0 - - - 0
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TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS
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SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Classement par catégorie

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 10:29

1 157 IDIASPEED SAIDI Pascal KAWASAKI 00:17:59.113 7 - - 1:50.641 5

2 124 MRT PERF MARLIERE Christophe RUBIG-MRT 00:18:47.157 7 48.044 48.044 2:08.179 4

3 122 MRT PERF HERVE Joseph RUBIG-MRT 00:18:48.002 7 48.889 0.845 2:11.946 4

4 121 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre RUBIG-MRT 00:19:02.802 7 1:03.689 14.800 2:07.632 5

5 98 TEAM GARIN GARIN TORRE Javier FPE 00:11:49.761 4 3 Tr. 3 Tr. 2:26.570 4

1 2 FASTRIDE GOULLANCOURT Julien DEA 00:17:52.345 7 - - 1:38.956 5

2 5 JOS MOTORSPORT JOST Andréas VM 00:17:52.934 7 0.589 0.589 1:39.065 5

3 23 NY AINGA-EPICOM RACING T… RANOARIMANANA Kévin DEA 00:17:53.551 7 1.206 0.617 1:40.519 5

4 10 KARTING PARADISE VALVERDE Morgan VM 00:17:54.171 7 1.826 0.620 1:42.866 5

5 49 NISSAG GASSIN Thibault VM 00:17:55.230 7 2.885 1.059 1:40.935 4

6 28 COYOT'ERC RACING CONFALONIERI Eric DEA 00:17:56.090 7 3.745 0.860 1:44.532 5

7 3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime VM 00:17:56.629 7 4.284 0.539 1:41.688 5

8 1 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard VM 00:17:57.034 7 4.689 0.405 1:42.652 5

9 51 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christaan VM 00:17:57.494 7 5.149 0.460 1:48.608 5

10 85 ARNAUD SPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud VM 00:17:57.894 7 5.549 0.400 1:52.390 6

11 88 KARTING PARADISE FLEURANCE Marc VM 00:17:58.420 7 6.075 0.526 1:47.719 4

12 67 KARTING PARADISE FEHR Gilles VM 00:18:36.450 7 44.105 38.030 2:02.978 5

13 99 KARTING PARADISE MARION Jean Philippe VM 00:18:36.868 7 44.523 0.418 2:03.042 5

14 94 LM RACING MAERTEN Laurent VM 00:18:37.613 7 45.268 0.745 2:09.104 5

15 89 KINSEY MOTORSPORT KINSEY Carl VM 00:10:57.445 4 3 Tr. 3 Tr. 1:44.247 4

16 66 KARTING PARADISE KURSJENS Wout VM 00:11:42.944 4 3 Tr. 45.499 2:42.758 2

17 69 COYOT'ERC RACING VAYSSIE Cyril DEA 00:09:16.132 3 4 Tr. 1 Tr. 2:42.815 2

18 8 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo VM 00:09:25.549 3 4 Tr. 9.417 2:40.582 3

19 14 MVS PERFORMANCE BRUEY Stéphane DEA - 0 - - - 0
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TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 10:20

1 09:35:11 48.780 52.070 1:16.111 4:00.181 4:00.181

2 09:37:55 50.789 1:00.860 51.957 2:43.606 6:43.787

3 09:40:36 42.663 55.540 1:02.276 2:40.479 9:24.266

4 09:42:22 31.774 37.750 36.772 1:46.296 11:10.562

5 09:44:05 12:53.214

6 09:46:00 30.656 39.140 45.860 1:55.656 14:48.870

7 09:49:08 41.800 1:04.070 1:22.294 3:08.164 17:57.034

- - 1:27.106 1:17.260 - - -

1 09:34:56 1:03.380 1:05.820 1:20.767 3:44.457 3:44.457

2 09:37:39 51.103 55.870 56.160 2:43.133 6:27.590

3 09:40:27 42.560 56.390 1:08.893 2:47.843 9:15.433

4 09:42:07 28.877 36.500 1:40.733 10:56.166

5 09:43:46 27.844 35.512 12:35.122

6 09:45:51 47.280 50.016 2:04.874 14:39.996

7 09:49:04 46.474 1:03.440 1:22.435 3:12.349 17:52.345

- - 1:22.235 1:20.820 - - -

1 09:34:59 57.500 1:06.160 1:18.755 3:47.545 3:47.545

2 09:37:42 51.945 56.830 54.357 2:43.132 6:30.677

3 09:40:28 43.333 55.740 1:06.832 2:45.905 9:16.582

4 09:42:21 35.778 39.600 37.325 1:52.703 11:09.285

5 09:44:02 12:50.973

6 09:46:00 31.357 39.360 46.701 1:57.418 14:48.391

7 09:49:08 41.939 1:04.260 1:22.039 3:08.238 17:56.629

- - 1:24.301 1:19.360 - - -

1 09:35:12 47.150 52.060 1:16.309 4:00.869 4:00.869

2 09:37:55 50.581 1:00.740 51.951 2:43.272 6:44.141

3 09:40:36 42.479 55.750 1:01.979 2:40.208 9:24.349

4 09:42:17 30.031 36.350 34.471 1:40.852 11:05.201

5 09:43:56 12:44.266

6 09:45:52 29.854 36.290 50.161 1:56.305 14:40.571

7 09:49:04 46.479 1:03.440 1:22.444 3:12.363 17:52.934

- - 1:22.186 1:21.000 - - -

1 09:35:14 44.850 1:13.183 4:02.433 4:02.433

2 09:37:56 49.897 1:00.950 2:42.534 6:44.967

3 09:40:37 55.880 1:01.289 9:25.549

- - - - - - -

1 09:34:59 55.460 1:06.450 1:18.191 3:48.001 3:48.001

2 09:37:43 51.979 57.410 54.105 2:43.494 6:31.495

3 09:40:28 42.835 56.240 1:06.161 2:45.236 9:16.731

4 09:42:13 30.019 37.240 1:44.574 11:01.305

5 09:43:55 39.941 12:44.171

6 09:45:55 32.199 37.360 50.145 1:59.704 14:43.875

7 09:49:05 44.565 1:03.660 1:22.071 3:10.296 17:54.171

- - 1:22.329 1:21.880 - - -

1 09:35:01 51.590 1:05.500 1:17.320 3:49.650 3:49.650

2 09:37:45 52.580 58.720 53.155 2:44.455 6:34.105

3 09:40:29 42.565 56.030 1:04.804 2:43.399 9:17.504

4 09:42:15 31.616 38.060 36.546 1:46.222 11:03.726

5 09:43:56 12:44.245

6 09:45:53 30.985 36.770 49.676 1:57.431 14:41.676

7 09:49:05 45.814 1:03.730 1:22.331 3:11.875 17:53.551

- - 1:22.369 1:20.940 - - -

1 09:35:00 54.050 1:06.250 1:16.882 3:48.662 3:48.662

2 09:37:45 52.898 58.790 53.490 2:45.178 6:33.840

3 09:40:28 42.470 56.030 1:04.492 2:42.992 9:16.832

4 09:42:16 31.508 38.660 37.635 1:47.803 11:04.635

5 09:44:00 12:49.167

6 09:45:59 32.263 39.580 46.844 1:58.687 14:47.854

7 09:49:07 41.896 1:04.100 1:22.240 3:08.236 17:56.090

- - 1:23.520 1:19.690 - - -

1 09:34:57 59.110 1:05.640 1:20.183 3:45.823 3:45.823

2 09:37:40 51.237 56.000 56.011 2:43.248 6:29.071

3 09:40:27 - - 1:07.885 2:46.654 9:15.725

4 09:42:08 - - - 10:56.660

5 09:43:57 - - 1:49.166 12:45.826

6 09:45:59 31.724 2:01.399 14:47.225

7 09:49:07 42.285 1:03.920 1:21.800 3:08.005 17:55.230

- - 1:23.670 1:19.550 - - -

1 09:35:02 48.230 1:05.210 1:17.235 3:50.295 3:50.295

2 09:37:47 52.655 1:00.000 52.918 2:45.573 6:35.868

3 09:40:30 42.232 56.050 1:04.549 2:42.831 9:18.699

4 09:42:21 32.381 40.148 1:50.869 11:09.568

5 09:44:09 39.280 12:58.176

6 09:46:02 31.064 39.360 42.383 1:52.807 14:50.983

7 09:49:09 40.307 1:03.900 1:22.304 3:06.511 17:57.494

- - 1:27.766 1:16.740 - - -

1 09:35:14 41.420 47.890 1:12.788 4:03.168 4:03.168

2 09:37:57 50.072 1:00.740 6:45.926

3 09:40:42 43.464 55.680 1:05.596 2:44.740 9:30.666

4 09:42:54 48.744 Pit In 11:42.944

- - - - - - -
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TTE 2024 - DIJON - PRESNOIS

05 - 07 juillet 2024

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 10:20

1 09:35:09 51.410 52.480 1:16.329 3:58.019 3:58.019

2 09:37:54 51.041 1:00.220 53.596 2:44.857 6:42.876

3 09:40:38 42.344 55.680 1:05.617 2:43.641 9:26.517

4 09:42:46 39.483 44.390 2:07.876 11:34.393

5 09:44:49 48.651 13:37.371

6 09:47:09 41.209 46.330 52.922 2:20.461 15:57.832

7 09:49:48 42.788 54.340 1:01.490 2:38.618 18:36.450

- - 53.660 1:16.250 - - -

1 09:34:58 58.320 1:06.350 1:19.737 3:46.337 3:46.337

2 09:37:40 51.533 56.080 6:29.152

3 09:40:27 1:07.782 2:46.980 9:16.132

- - - - - - -

1 09:35:10 37.210 39.310 55.281 3:58.971 3:58.971

2 09:37:46 45.049 57.780 53.114 2:35.943 6:34.914

3 09:40:29 42.466 56.300 1:03.949 2:42.715 9:17.629

4 09:42:22 38.010 42.266 1:52.577 11:10.206

5 09:44:14 33.354 37.220 41.874 1:52.448 13:02.654

6 09:46:06 34.786 14:55.044

7 09:49:09 37.786 1:02.930 1:22.134 3:02.850 17:57.894

- - 1:28.656 1:16.610 - - -

1 09:34:58 58.410 1:05.890 1:19.683 3:46.983 3:46.983

2 09:37:41 51.677 55.980 55.245 2:42.902 6:29.885

3 09:40:37 43.415 55.830 1:16.980 2:56.225 9:26.110

4 09:42:25 30.920 37.920 11:13.829

5 09:44:14 37.830 40.831 1:48.942 13:02.771

6 09:46:07 35.669 38.983 1:52.462 14:55.233

7 09:49:10 38.167 1:03.090 1:21.930 3:03.187 17:58.420

- - 1:29.670 1:15.860 - - -

1 09:34:59 54.630 1:06.160 1:17.797 3:48.087 3:48.087

2 09:37:44 52.103 58.920 53.806 2:44.829 6:32.916

3 09:40:25 42.334 56.300 1:01.648 2:40.282 9:13.198

4 09:42:09 10:57.445

- - 10:15.70 40.810 - - -

1 09:35:10 45.470 51.470 1:12.663 3:58.523 3:58.523

2 09:37:55 50.867 1:00.790 53.429 2:45.086 6:43.609

3 09:40:40 41.941 56.080 1:07.130 2:45.151 9:28.760

4 09:42:50 41.010 43.580 2:09.689 11:38.449

5 09:44:59 36.441 49.403 13:47.553

6 09:47:10 44.080 50.767 2:11.034 15:58.587

7 09:49:49 43.743 53.800 1:01.483 2:39.026 18:37.613

- - 53.777 1:16.010 - - -

1 09:35:05 38.050 1:03.672 3:53.682 3:53.682

2 09:37:50 52.488 58.830 53.955 2:45.273 6:38.955

3 09:40:34 41.145 57.260 1:05.831 2:44.236 9:23.191

4 09:43:01 55.750 11:49.761

- - - - - - -

1 09:35:11 49.350 52.450 1:15.826 3:59.326 3:59.326

2 09:37:56 51.144 1:00.430 53.711 2:45.285 6:44.611

3 09:40:41 43.009 55.990 1:05.968 2:44.967 9:29.578

4 09:42:46 39.262 43.260 2:05.595 11:35.173

5 09:44:50 46.525 13:38.215

6 09:47:09 41.115 46.740 52.044 2:19.899 15:58.114

7 09:49:48 43.126 54.180 1:01.448 2:38.754 18:36.868

- - 54.432 1:17.310 - - -

1 09:35:04 49.710 1:02.960 1:16.649 3:52.919 3:52.919

2 09:37:50 52.801 58.760 54.303 2:45.864 6:38.783

3 09:40:51 41.097 56.870 1:22.836 3:00.803 9:39.586

4 09:43:21 50.924 53.880 2:29.720 12:09.306

5 09:45:28 49.248 14:16.938

6 09:47:51 41.022 47.970 54.088 2:23.080 16:40.018

7 09:50:14 38.102 51.920 52.762 2:22.784 19:02.802

- - 41.308 1:09.090 - - -

1 09:35:09 - - - 3:57.633 3:57.633

2 09:37:53 - - 2:43.832 6:41.465

3 09:40:37 - - 2:43.780 9:25.245

4 09:42:48 - - 11:37.191

5 09:45:11 - - 2:22.048 13:59.239

6 09:47:29 - - 2:18.133 16:17.372

7 09:49:59 - - 2:30.630 18:48.002

- - - - - -

1 09:35:03 - - - 3:51.332 3:51.332

2 09:37:47 - - 2:44.321 6:35.653

3 09:40:30 - - 2:43.440 9:19.093

4 09:42:39 - - 11:27.272

5 09:45:04 - - 2:25.173 13:52.445

6 09:47:25 - - 2:21.620 16:14.065

7 09:49:58 - - 2:33.092 18:47.157

- - - - - -

1 09:35:06 45.280 56.740 1:17.316 3:54.596 3:54.596
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Course 1 Tour par tour
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2 09:37:51 52.414 58.890 53.670 2:44.974 6:39.570

3 09:40:37 41.230 57.250 1:07.457 2:45.937 9:25.507

4 09:42:33 35.123 40.320 40.713 1:56.156 11:21.663

5 09:44:24 13:12.304

6 09:46:27 37.606 42.680 43.485 2:03.771 15:16.075

7 09:49:10 35.335 47.420 1:20.283 2:43.038 17:59.113

- - 1:30.307 1:15.520 - - -
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Course 1 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 06/07/2024 19:39

2 49 69 88 3 10 89 28 23 51 124 121 98 157 122 67 94 85 99 1 5 8 66

2 49 69 88 3 10 89 28 23 85 124 51 121 98 157 122 67 94 1 5 99 8 66

89 2 49 69 3 10 28 23 85 51 124 98 1 5 122 157 8 88 67 94 99 66 121

2 49 89 10 23 28 5 3 51 85 1 88 157 124 67 99 122 94 98 121

2 10 23 5 49 28 3 1 51 85 88 157 67 99 94 124 122 121

2 5 23 10 49 28 3 1 51 85 88 157 67 99 94 124 122 121

2 5 23 10 49 28 3 1 51 85 88 157 67 99 94 124 122 121

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du delai de réclamation soit 30 mn après leurs affichages officiels, sous réserve de  
vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.
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